
  Haberler  Gündem Haberleri  Fetö'nün son iftirasına Taşgetiren'den cevap

Giriş Tarihi: 10.9.2015   17:01  Son Güncelleme: 10.9.2015   17:32

Fetö'nün son iftirasına Taşgetiren'den cevap
SABAH İNTERNET

ABONE OL      

FETÖ medyasının son fitnesi de yalan çıktı. Kanaltürk Ankara Temsilcisi Faruk Mercan”
“Erdoğan, Ahmet Taşgetiren ve Gülay Göktürk’ü kovdurmak istedi ama Akın İpek bunu
kabul etmedi” iddiasına Ahmet Taşgetiren’den sert yalanlama geldi.
Ahmet Taşgetiren'in bugünkü yazısında Akın İpek'in annesi Melek İpek'in "Bugün'ün yayınlarından
ben de nefret ediyorum" şeklindeki sözlerine yer vermesi sosyal medyada geniş yankı buldu. 

TAŞGETİREN'İN YAZISINDAN SONRA FETÖ'DEN YENİ FİTNE!

FETÖ medyasının Ahmet Taşgetiren'in adını karıştırarak yeniden gündeme getirmeye çalıştığı bir
fitne de yalan çıktı. Kanaltürk Ankara Temsilcisi Faruk Mercan" "Erdoğan, Ahmet Taşgetiren ve
Gülay Göktürk'ü kovdurmak istedi ama Akın İpek bunu kabul etmedi" iddiasına Ahmet
Taşgetiren'den sert yalanlama geldi. SON DAKİKA
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TAŞGETİREN: CUMHURBAŞKANI'NIN BÖYLE BİR İSTEKTE BULUNDUĞUNA İNANMIYORUM.
AKIN BEY'DEN DE ASLA DUYMADIM
Sabah.com.tr'ye konuşan Ahmet Taşgetiren şunları söyledi: "Sayın Cumhurbaşkanı'nın benim
hakkımda böyle bir istekte bulunacağına asla inanmıyorum. Akın İpek'te kendisi ile birlikte
çalıştığımız dönemde asla böyle bir konu gündeme getirmedi. Kendisi ile böyle bir konu asla
konuşmadık. Faruk Mercan'ın ortaya attığı bu iddia gerçekleri yansıtmıyor."

AKIN İPEK İNKAR ETMEDİ...

Bugün Gazetesi'nin eski yazarı Ahmet Taşgetiren, FETÖ'nün
tetikçi gazetesi Bugün ve televizyonu hakkında bugün
köşesinde ilginç bir ayrıntı paylaşarak Akın İpek'in annesi
Melek İpek'in, Bugün'den ayrılma kararı aldıktan sonra
kendisini aradığını ve kendisine "Ben de nefret ediyorum
Bugün'ün yayınından!" dediğini yazmıştı. Hakkındaki iddilara
FETÖ medyası üzerinden cevap veren Akın İpek, ne annesini
yalanladı ne de yaşananları inkar etti.

Bugün Gazetesi'nin eski yazarı Ahmet Taşgetiren, FETÖ'nün tetikçi gazetesi ve televizyonu Bugün ile
ilgimi Star Gazetesi'ndeki köşe yazısında ilginç ayrıntılar pallaşarak Akın İpek'in annesi Melek İpek'in,
Bugün'den ayrılma kararı aldıktan sonra kendisini aradığını ve "Ben de nefret ediyorum Bugün'ün
yayınından!" dediğini yazmıştı. "Bilmiyorum şu anda Melek Hanım ve Akın bey gazetenin, tv'lerin,
daha ötede Samanyolu grubunun, Zaman'ın, yılların İslam karşıtı gazete ve televizyonlarıyla aynı
paralelde yayın yapmaları karşısında ne düşünüyorlardır? 

Gazeteye, tv'lere taşınan simalarla kendi yürekleri arasında bir paralellik görüyorlar mıdır? Şu terörle
mücadeleyi, şehitleri bile "Erdoğan'ı vurabilmek" için kullanma tavrı içlerini yakıyor mudur? Gülen
Camiasının seyir defteri hakkında en küçük bir tereddütleri yok mudur? Böyle durumlarda en
azından uyarmak da bir sorumluluk değil midir?" diyerek sorular soran Taşgetiren'e cevap yurtdışına
kaçan Koza İpek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Akın İpek'ten geldi.

SORULARI CEVAPLAMADI, SORU SORDU

FETÖ medyası aracılığıyla Ahmet Taşgetiren'in bugünkü yazısında kendisiyle ilgili iddialara cevap
vermeye çalışan Akın İpek, Taşgetiren'in sorularına cevap vermek yerine soru sorarak hedef



saptırmaya gayret etti. İpek şöyle dedi:

"Ahmet Taşgetiren hocamız, yazısında bana yer vermiş. Özet olarak medyamızdaki yayınları tasvip
etmiyor. Bizim de sorgulamamızı istiyor. Hocam, Medya sadece sahibinin sesi olmaz. Başka görüşlere
de yer verir. Hepsine katılmaz, hepsini tasvip etmezsiniz. Fakat saygı gösterirsiniz. Yeter ki yalan,
hakaret, iftira olmasın. Bizim medyanın yapmayacağı tek şey budur. Sorun oradan kaynaklanıyor.

MEDYA, HATALAR DÜZELTİLSİN TOPLUMSAL YARALAR İYİLEŞSİN, YANLIŞLARDAN
DÖNÜLSÜN DİYE ELEŞTİRİYOR VE BU ZARAR VERMEZ, FAYDA SAĞLAR

Anlaşılmayan tarafı burası. Hocam, benim de size sorum var...

- Yalan söylemek, iftira atmak üstelik medya yolu ile caiz midir?

- Yüzde doksan dokuzu masum olan bir kasaba halkı veya camia herhangi bir sebep ile çoluk çocuk
toptan infaz edilebilir mi?"

ANNESİNİ YALANLAYAMADI

Kendi medyasında yapılan hakaret, iftira ve yalan haberleri görmezden gelerek Ahmet Taşgetiren'e
cevap vermeye çalışan Akın İpek, cemaatin yüzde doksan dokuzunu masum gibi göstermeye çalıştı.
Ancak yüzde bir sorumlu olarak kimi gördüğünü de açıklamadı. İpek sözkonusu açıklamasında
annesi Melek Hanım'ın oğlunun medyasının yanlışlarına yönelik beyan ettiği "Ben de nefret
ediyorum Bugün'ün yayınından!" sözlerine de ses çıkaramadı. Sahip olduğu gazete ve televizyonların
yalan ve iftira haberlerinden nefret eden bir annenin oğlu olarak yaptığı açıklamayle kendi hatalarını
da kabul etmiş oldu.

Kaynak: Sabah.com.tr
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